Stanza 2:

- Top voice: *de De.o ve - ro, de De.o ve - ro. Ge - nitum, non fa -*
- Middle voice: *De - um ve - rum de De.o ve - ro. Ge - nitum, non fa -*
- Bottom voice: *De - um ve - rum de De.o ve - ro.*

Stanza 3:

- Top voice: *De - um ve - rum de De.o ve - ro.*
- Middle voice: *De - um ve - rum de De.o ve - ro.*
- Bottom voice: *De - um ve - rum de De.o ve - ro.*

Bottom System:

Stanza 1:

- Top voice: *ctum, consubstanti - alem Pa - tri: per quem o - mni.a fa - cta sunt.*
- Middle voice: *ctum: per quem o - mni.a fa - cta sunt. Qui propter*
- Bottom voice: *ctum: per quem o - mni.a fa - cta sunt.*

Stanza 2:

- Top voice: *ctum, consubstanti - alem Pa - tri: per quem o - mni.a fa - cta sunt. Qui propter nos.*
- Middle voice: *Con - substanti - alem Patri: per quem o - mni.a fa - cta sunt.*
- Bottom voice: *Consubstanti - alem Pa - tri. Qui propter*

4 vocum.

Cantus.

Cru - ci - fixus e - ti - ampro no - - - bis, cruci - fixus e -

Altus (I).

Cru - ci - fixus e - ti - ampro no - - - bis, cruci - fixus e -

Altus (II).

Cru - ci - fixus e - ti - ampro no - - - bis, cruci - fixus e -

Tenor (II).

Cru - ci - fixus e -

ti - ampro no - - - bis: sub Pon - ti - o Pi - la - to pas -

e - ti - ampro no - - - bis: sub Pon - ti - o Pi - la - to pas -

e - ti - ampro no - - - bis: sub Pon - ti - o Pi - la - - - to pas -

ti - ampro no - - - bis: sub Pon - ti - o Pi - la - - - to pas -

- sus, et se - pultus est. Et re - sur - re - xit ter - - - ti - a di - - -

- sus, et se - pul - tus est. Et re - sur - re - xit ter - - - ti - a di - e

- sus, et se - pultus est. Et re - sur - re - xit ter - - - ti - a di - e

- sus, et se - pul - tus est. Et re - sur - re - xit ter - - - ti - a di - e

e se - cun - dum Scriptu - ras. Et a - scen - dit in coe -

se - cun - dum Scri - ptu - ras. Et a - scendit in coe -

a di - e se - cun - dum Scri - ptu - ras. Et a - scendit in coe -

secun - dum Scri - ptu - ras. Et a - scen - dit in coe -

*

18587

Sanctus.

Be - ne - di - ctus,
 Be - ne - di - ctus, be - ne - di - - - - ctus,
 Be - ne - di - ctus qui ve - - - nit, qui ve -
 Be - ne - di - ctus qui ve - - - nit, qui
 Be - ne - di - ctus qui ve - - - nit,
 Be - ne - di - ctus qui ve - - - nit, qui ve -
 Be - ne - di - ctus qui ve - - - nit, qui ve -
 nit, qui ve - - - nit, qui ve - - - nit
 ve - - - nit, qui ve - - - nit, qui ve - - - nit in no - mi
 qui ve - - - nit, qui ve - - - nit, qui ve - - - nit in no - mine Do
 nit, qui ve - - - nit, qui ve - - - nit in no - mine Do
 in no - mine Do - - - - ni, in no - mine Do - - - - ni
 ne Do - - - - mi - ni, in no - mine Do - - - - ni
 mi - ni, in no - mine, in no - mine Do - - - - ni
 mi - ni, in nomi - ne Do - mi - ni,